LOCAÇAO DE SISTEMA DE 
CLORAÇÃO E FLUORETAÇÃO 
COMPREENDENDO: GERADORES DE 
CLORO PARA PRODUÇÃO DE 
SOLUÇÃO OXIDANTE A BASE DE 
HIPOCLORITO DE SÓDIO... 

Marca Qtd. Und.
V Ref. V. Final V. Total 

(R$) (R$) (R$) 

Própria 12,0 Més 16.120,00 15.300.00 5,09 183.600.00 

Valor total R$ 183.600,00 (cento e oitenta e três mil, seiscentos reais) 

Fui (8) 3672,121.2 (8) 3672,1212